
carte rfid  carte qui permet l’accès aux établissements 3 € 

adultes / tarif normal 

Entrée unitaire    4 € 

Carte de 5 entrées*   15,50 € 

moins de 18 ans et étudiant / tarif réduit   
Entrée unitaire    3,40 € 

Carte de 5 entrées*   13,50 € 

Tarif CNAS sur présentation de la carte CNAS 

Carte de 5 entrées*          10 €  

Tarif CCAS sur présentation de la carte d’identité et CCAS 

Entrée unitaire    1,60 € 

*Les cartes de 5 entrées ont une durée de validité limitée à 2 ans  

ABONNEMENTS  

▪ Mensuelle (31 jours) - tarif normal 44,60 € 

   Moins de 18 ans et étudiant - tarif réduit  31,45 € 

▪ Trimestrielle (91 jours) - tarif normal 89 € 

   Moins de 18 ans et étudiants - tarif réduit 63 € 

▪ Semestrielle (182 jours) - tarif normal 141 € 

    Moins de 18 ans et étudiants - tarif réduit 103 € 

▪ Annuelle (365 jours) - tarif normal 249 € 

TARIFS 

www.reims.fr/sports-loisirs/piscines 


